[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2020 года № 15

О переводе специалистов Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района на дистанционный режим работы

[bookmark: _GoBack]В связи с угрозой распространения в Курской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.03.2020г. № 762-р, Распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020г. № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями и дополнениями),  Администрация Большежировского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Перевести специалистов Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района на дистанционный режим работы с 01 апреля 2020 года по 12 апреля 2020 года.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района Курской области в сети Интернет: http://мобольшежировский.рф.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большежировского сельсовета
Фатежского района							У.Н.Субботина

image1.png